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F. t. finanslov for 2008 

Arkitektskolen varetager SU-vejledning for Billedkunstskolerne og Konservatorskolen samt se- 
kretariatsfunktionen for Kulturministeriets Rektorer (KUR). 

Kunstakademiets Arkitektskole indgår sammen med Danmarks Designskole, Designskolen Kol- 
ding og Arkitektskolen Aarhus i Center for Designforskning (21.41.08.60). 

Kunstakademiets Arkitektskole har indgået resultatkontrakt med Kulturministeriet om væsentlige 
målsætninger, resultatkrav og den økonomiske ramme for perioden 2007-2010. 

Der kan findes yderligere oplysninger om Kunstakademiets Arkitektskoles opgaver og virksom- 
hed på internetadressen www.karch.dk. 

Virksomhedsstruktur 

21.41.08. Kunstakademiets Arkitektskole (tekstanm. 189), CVR-nr. 18975734. l l 
Der indgår ikke Øvrige hovedkonti i virksomhedens balance. 

4. Særlige bevillingsbestemmelser 

Regel der fraviges I 
eller suppleres Beskrivelse 

BV 2.6.12 Kunstakademiets Arkitektskole er omfattet af den statslige huslejeord- 
, ning. 

5. Opgaver og mål . .  

Opgaver Mål 

Færdiguddannelse Kunstakademiets Arkitektskole skal på et kunstnerisk og vi- 
denskabeligt grundlag uddanne arkitekter. Arkitektuddannel- 
sen er 5-årig bestående af en 3-årig bacheloruddannelse og 
en 2-årig kandidatuddannelse. Arkitektskolen udbyder end- 
videre forskeruddannelse (ph.d.), efter- og videreuddannelse 
- herunder masteruddannelser. 

Der skal opretholdes et aktivitetsniveau svarende til forud- 
sætningerne i den gældende resultatkontrakt. 

Det er målet, at de uddannede finder relevant beskæftigelse 
inden for faget. Uddannelsens niveau skal kunne måle sig 
med de internationalt bedste. 

Kunstakademiets Arkitektskole tilbyder professionsorienteret 
efter- og videreuddannelse inden for arkitektfaglige felter til 
og med masterniveau i overensstemmelse med samfundets 
behov. Målet er at bidrage til at løfte sektorens kompetence- 
niveau og forbedre lediges beskæftigelsesmuligheder. 

Forskning og udvikling Kunstakademiets Arkitektskole udfører forskning og kunst- 
nerisk udviklingsarbejde på højeste niveau med sigte på 
kontinuerligt at bidrage til at styrke og kvalificere uddannel- 
sen, fagets udøvelse og den arkitektoniske kvalitet. I . I 
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